

## **WJ Holding ApS**

Valbygårdsvej 75

4200 Slagelse

CVR-nr. 19327779

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Willy Werner Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

WJ Holding ApS  
Valbygårdsvej 75  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 19327779  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Willy Werner Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at administrere og eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.962 t.kr. mod 4.864 t.kr. sidste år og vurderes af ledelsen som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.065.600</b>	<b>5.221</b>
Personaleomkostninger	1	(5.998.697)	(5.555)
Af- og nedskrivninger	2	<u>637.553</u>	<u>(17)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>704.456</b>	<b>(351)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.302.031	5.234
Andre finansielle indtægter	3	434.000	387
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(523.447)</u>	<u>(512)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.917.040</b>	<b>4.758</b>
Skat af årets resultat	5	<u>44.720</u>	<u>106</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.961.760</u></b>	<b><u>4.864</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		62.976	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.302.031	5.234
Overført resultat		<u>596.753</u>	<u>(422)</u>
		<b><u>4.961.760</u></b>	<b><u>4.864</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	639
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>639</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.372.720	62.931
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>68.372.720</u>	<u>62.931</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>68.372.720</u>	<u>63.570</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.632.936	15.515
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.903.538	1.819
Andre tilgodehavender		20.796	51
Tilgodehavende selskabsskat		524.720	1.516
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.081.990</u>	<u>18.901</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>213.978</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>22.295.968</u>	<u>18.901</u>
<b>Aktiver</b>		<u>90.668.688</u>	<u>82.471</u>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.817.220	37.375
Overført overskud eller underskud		16.796.201	16.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		62.976	52
<b>Egenkapital</b>		<b><u>59.876.397</u></b>	<b><u>53.827</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	502
Anden gæld		2.857.205	6.584
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.857.205</u></b>	<b><u>7.086</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	23
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	97
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.314.933	18.565
Skyldig selskabsskat		0	905
Anden gæld		1.620.153	1.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.935.086</u></b>	<b><u>21.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.792.291</u></b>	<b><u>28.644</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>90.668.688</u></b>	<b><u>82.471</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	38.515.189	16.199.448	0
Årets resultat	0	4.302.031	596.753	62.976
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>42.817.220</b>	<b>16.796.201</b>	<b>62.976</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				54.914.637
Årets resultat				4.961.760
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>59.876.397</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.268.266	4.898
Pensioner	654.853	584
Andre omkostninger til social sikring	75.578	73
	<b>5.998.697</b>	<b>5.555</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>13</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	17
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(637.553)	0
	<b>(637.553)</b>	<b>17</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	376.095	347
Renteindtægter i øvrigt	57.905	40
	<b>434.000</b>	<b>387</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	501.518	429
Renteomkostninger i øvrigt	21.929	83
	<b>523.447</b>	<b>512</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(44.720)	(106)
	<b>(44.720)</b>	<b>(106)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	880.450
Tilgange	7.825
Afgange	(888.275)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(240.828)
Tilbageførsel ved afgang	240.828
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.555.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.555.500</b>
Opskrivninger primo	37.374.774
Andel af årets resultat	4.302.031
Andre reguleringer	1.140.415
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>42.817.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.372.720</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	<b>Rets- form</b>
Willys Fond 2 ApS	Slagelse
	ApS
	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	200	1000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitut.

Bankgælden i Slagelse Kloakservice udgør pr 31.12.2017 12.481 t.kr.
